
Cognome Nome E-mail istituzionale 

Attanasio Martina m.attanasio10@studenti.uniba.it

Baldassarre Martina m.baldassarre23@studenti.uniba.it

Belviso Arianna a.belviso18@studenti.uniba.it

Bottiglieri Angela a.bottiglieri@studenti.uniba.it

Bottiglieri Angela a.bottiglieri@studenti.uniba.it

Bruno Irene I.bruno17@studenti.uniba.it

Cagnazzi Mariannunziata m.cagnazzi4@studenti.uniba.it

Cagnazzi Mariannunziata M.cagnazzi4@studenti.uniba.it

Caputi Floriana f.caputi7@studenti.uniba.it 

Carone Aurelia a.carone60@studenti.uniba.it

Carreca Valentina v.carreca@studenti.uniba.it

Cascione Claudia c.cascione7@studenti.uniba.it

Cervino Alessia a.cervino1@studenti.uniba.it 

Cesario Alessio a.cesario4@studenti.uniba.it

Cifarelli Silvia s.cifarelli@studenti.uniba.it

Colella Simona s.colella13@studenti.uniba.it

Convertino Mara m.convertino11@studenti.uniba.it

Cucurachi Benedetta b.cucurachi1@studenti.uniba.it

Dargenio Francesca f.dargenio6@studenti.uniba.it

de Crescenzo Maria teresa M.decrescenzo4@studenti.uniba.it

De Filippis Giorgia g.defilippis12@studenti.uniba.it

de Nicolo Ilaria I.denicolo5@studenti.uniba.it 

De Nicolo Ilaria i.denicolo5@studenti.uniba.it 

De Pascali Alessia a.depascali7@studenti.uniba.it

Di Penna Francesca F.dipenna@studenti.Uniba.it

Di Schiena Chiara c.dischiena@studenti.uniba.com

Dibenedetto Lucia l.dibenedetto19@studenti.uniba.it

Drago Giorgia g.drago2@studenti.uniba.it 

D'Ursi Sara s.dursi@studenti.uniba.it

Fatiguso Elisabetta e.fatiguso@studenti.uniba.it

Ferrara Martina m.ferrara44@studenti.uniba.it

Frateschi Flavia fla.frateschi@gmail.com

Gatti Federica f.gatti12@studenti.uniba.it

GRECO NIKOLÒ n.greco14@studenti.uniba.it 

Greco Mariavirginia m.greco149@studenti.uniba.it

La Gioia Lorena l.lagioia7@uniba.it

Lacarbonara Alessia a.lacarbonara6@studenti.uniba.it 

Lamorgese Caterina c.lamorgese1@studenti.uniba.it

Lanotte Mariangela m.lanotte23@studenti.uniba.it

Larizza Annalisa a.larizza2@studenti.uniba.it

Laterza Isabella i.laterza8@studenti.uniba.it

Lazzaro Francesca f.lazzaro5@studenti.uniba.it 

Lillo Alessia a.lillo22@studenti.uniba.it 

Lorusso Teresiana t.lorusso23@studenti.uniba.it

Lorusso Ilenja I. Lorusso1

Lorusso Teresiana t.lorusso23@studenti.uniba.it

Losacco Martina m.losacco24@studenti.uniba.it

Lovecchio Mariangela Mariangela.Lovecchio@studenti.uniba.it



Maglietta Giovanni G.maglietta@studenti.uniba.it

Malgieri Angela a.malgieri1@studenti.uniba.it

Mariano Alessia a.mariano23@studenti.uniba.it

Mariano Alessia a.mariano23@studenti.uniba.it

Masala Valentina v.masala@studenti.uniba.it

Mascolo Sabrina s.mascolo7@studenti.uniba.it

mascolo sabrina s.mascolo7@studenti.uniba.it

Mercadante Antonella a.mercadante2@studenti.uniba.it

Mischitelli Ilaria i.mischitelli@studenti.uniba.it

Misurelli Giuseppe g.misurelli1@studenti.uniba.it

Mola Martina m.mola12@studenti.uniba.it 

Mola Martina m.mola12@studenti.uniba.it 

Morano Alberto a.morano6@studenti.uniba.it

Mottolese Alessia A.mottolese2@studenti.uniba.it

Nicefalo Giuliana g.nicefalo@studenti.uniba.it

Nicefalo Giuliana g.nicefalo@studenti.uniba.it

Pellegrini Ida i.pellegrini3@studenti.uniba.it

Pellegrini Ida i.pellegrini3@studenti.uniba.it

Perrone Antonia a.perrone19@studenti.poliba.it

Perrone Claudia c.perrone33@studenti.uniba.it

PERRUCCI Francesca f.perrucci8@studenti.uniba.it

Piazzolla Doriana d.piazzolla7@studenti.uniba.it

Piazzolla Doriana d.piazzolla7@studenti.uniba.it

Pisino Chiara c.pisino@studenti.uniba.it

Pistillo Gaia g.pistillo6@studenti.uniba.it

Puttilli Maria Vittoria m.puttilli2@studenti.uniba.it

Puttilli Maria Vittoria m.puttilli2@studenti.uniba.it

Puttilli Maria Vittoria m.puttilli2@studenti.uniba.it

Puttilli Maria Vittoria m.puttilli2@studenti.uniba.it

Recchia Arianna a.recchia42@studenti.uniba.it

Riccio Alberto a.riccio4@studenti.uniba.it

Russo Alessia a.russo116@studenti.uniba.it

Russo Alessia a.russo116@studenti.uniba.it

Salerno Simona s.salerno9@studenti.uniba.it

Salerno Simona s.salerno9@studenti.uniba.it

Sannicandro Alessia a.sannicandro6@studenti.uniba.it

Sardone Nicola n.sardone@studenti.uniba.it

SCALESE GRAZIA scalesegrazia3@gmail.com

Schingaro Valeria v.schingaro5@studenti.uniba.it

Sergio Anissa a.sergio18@studenti.uniba.it

Sergio Anissa a.sergio18@studenti.uniba.it

Serrano Arnaldo a.serrano1@studenti.uniba.it

Simmarano Michela m.simmarano1@studenti.uniba.it 

Spadavecchia Nadia n.spadavecchia8@studenti.uniba.it

Summo Simona Nicoletta s.summo3@studenti.uniba.it 

Summo Simona Nicoletta s.summo3@studenti.uniba.it 

Tarricone Emanuela e.tarricone@studenti.uniba.it

Tedesco Valentina v.tedesco4@studenti.uniba.it

Troncone Roberta r.troncone@studenti.uniba.it



Turco Miriam m.turco10@studenti.uniba.it

Valente Aurora Leda a.valente66@studenti.uniba.it

Ventrella Teresa T.ventrella1@studenti.uniba.it

Virgilio Lorenza l.virgilio3@studenti.uniba.it



Matricola Anno di corso 

800402 I anno LM

801036 I anno LM

800290 I anno LM

800318 I anno LM

800318 I anno LM

800294 I anno LM

800428 I anno LM

800428 I anno LM

802446 I anno LM

800914 I anno LM

800353 I anno LM

800493 I anno LM

801046 I anno LM

800296 I anno LM

810221 I anno LM

800349 I anno LM

800906 I anno LM

810855 I anno LM

800435 I anno LM

800429 I anno LM

800807 I anno LM

800342 I anno LM

800342 I anno LM

800567 I anno LM

800556 I anno LM

800329 I anno LM

800361 I anno LM

800469 I anno LM

801301 I anno LM

800307 I anno LM

800313 I anno LM

739199 I anno LM

801092 I anno LM

801257 I anno LM

800308 I anno LM

801331 I anno LM

800901 I anno LM

800455 I anno LM

800291 I anno LM

800337 I anno LM

801093 I anno LM

801324 I anno LM

800740 I anno LM

800788 I anno LM

801510 I anno LM

800788 I anno LM

800317 I anno LM

802633 I anno LM



720515 I anno LM

802556 I anno LM

801027 I anno LM

801027 I anno LM

800327 I anno LM

802698 I anno LM

802698 I anno LM

800454 I anno LM

802507 I anno LM

740055 I anno LM

800310 I anno LM

800310 I anno LM

800305 I anno LM

800382 I anno LM

801115 I anno LM

801115 I anno LM

801369 I anno LM

801369 I anno LM

800411 I anno LM

800390 I anno LM

800441 I anno LM

800362 I anno LM

800362 I anno LM

801267 I anno LM

800287 I anno LM

800335 I anno LM

800335 I anno LM

800335 I anno LM

800335 I anno LM

779763 Scienze Pedagogiche 

801415 I anno LM

800386 I anno LM

800386 I anno LM

800489 I anno LM

800489 I anno LM

800929 I anno LM

739318 Corsi singoli 

802474 I anno LM

810818 I anno LM

801448 I anno LM

801448 I anno LM

719983 I anno LM

800374 I anno LM

800464 I anno LM

800866 I anno LM

800866 I anno LM

802442 I anno LM

800346 I anno LM

800928 I anno LM



800889 I anno LM

800641 I anno LM

800535 I anno LM

801679 I anno LM


